NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
DE DESGLOSE
Municipio El Salto

AL 31 DE ENERO DE 2016

BANAMEX SA

5567727

4095164

5567735

5567700

3788662

5567719

5567689

4202203

5567697

4282169

5567743

4095172

DERECHOS $117,120.82

RECURSOS PROPIOS $3,422,431.36

FORTALECIMIENTO $1,819,050.79

PARTICIPACIONES S-

PARTICIPACIONES $1,373,848.18

INFRAESTRUCTURA $1,319,822.26

INFRAESTRUCTURA AGUA $60.05

INFRA AGUA 2015-2018 $296,803.83

SANEAMIENTO $867,697.55

SANEAMIENJTO $867,697.55

FINANCIAMIENTO $39,541.55

FINANCIAMIENTO S-




5567883 SUBSEMUN 2010 $17,144.33

8426435 FOPEDEM 2012 $2.42

8591198 BANOBRAS $110.25

3139747 SUBSEMUN 2015 $1,662,333.84
3416163 SUBSEMUN COPARTICIPACION 2015  S-

357709 PDZP FEDERAL 2015 $8,095.31

3162049 PDZP ESTATAL 2015 S-

196490 TALLERES ARTISTICOS 2015 $98,918.69

772424 FONDO DE ANIMACION CULTURAL 2015 S-

7453950 HABITAT MUNICIPAL 2015 $418.12

5727859 HABITAT FEDERAL 2015 $1,943.83

7139016 COMEDORES COMUNITARIOS 2015 $241.67
BANSI SA

97316848 CUENTA CLASICA BANSI

$158,971.32




LIC. MARCOS GODINEZ MONTES LAE ANGEL ISRAEL CARRILLO

MACIAS
PRESIDENTE MUNICIPAL

ENCARGADO DE LA HACIENDA
MUNICIPAL

ASEJ2016-01-21-08-2017-1

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus
Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



